
ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

300100 powiat chodzieski 47557 37565 37510 55 0 55 48 5 2
300101 m. ChodzieŜ 19616 16103 16081 22 0 22 19 3 0
300102 gm. Budzyń 8470 6490 6485 5 0 5 5 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 5579 4379 4375 4 0 4 4 0 0
300104 gm. Margonin 6380 4875 4865 10 0 10 9 1 0
300105 gm. Szamocin 7512 5718 5704 14 0 14 11 1 2

300200
powiat czarnkowsko-
trzcianecki 87909 68890 68691 199 0 199 175 10 14

300201 m. Czarnków 11548 9407 9382 25 0 25 19 3 3
300202 gm. Czarnków 10934 8394 8355 39 0 39 37 0 2
300203 gm. Drawsko 6111 4668 4639 29 0 29 24 0 5
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 8873 7029 7016 13 0 13 12 1 0
300205 gm. Lubasz 7217 5506 5487 19 0 19 15 3 1
300206 gm. Połajewo 6254 4750 4744 6 0 6 6 0 0
300207 gm. Trzcianka 24161 19036 18986 50 0 50 44 3 3
300208 gm. Wieleń 12811 10100 10082 18 0 18 18 0 0

301600 powiat obornicki 57031 44595 44476 119 0 119 116 2 1
301601 gm. Oborniki 32133 25390 25329 61 0 61 60 0 1
301602 gm. Rogoźno 17585 13606 13571 35 0 35 33 2 0
301603 gm. Ryczywół 7313 5599 5576 23 0 23 23 0 0

301900 powiat pilski 136977 108272 108073 199 0 199 162 7 30
301901 m. Piła 73242 59547 59459 88 0 88 70 0 18
301902 gm. Białośliwie 4919 3768 3760 8 0 8 7 0 1
301903 gm. Kaczory 7664 5915 5886 29 0 29 29 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 10064 7646 7638 8 0 8 8 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3258 2544 2535 9 0 9 9 0 0
301906 gm. Szydłowo 8212 6236 6219 17 0 17 12 3 2
301907 gm. Ujście 8126 6376 6366 10 0 10 7 3 0
301908 gm. Wyrzysk 14573 10972 10955 17 0 17 9 0 8
301909 gm. Wysoka 6919 5268 5255 13 0 13 11 1 1

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi eń 31 grudnia 2009 r.
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ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

Liczba 

mieszkańców

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców

ogółem
wpisanych z 

urzędu

wpisanych 

na wniosek

w tym: 

część B

Zielone

302400 powiat szamotulski 86875 68805 68585 220 1 219 209 3 7
302401 m. Obrzycko 2321 1850 1848 2 0 2 2 0 0
302402 gm. Duszniki 8398 6402 6394 8 0 8 8 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7515 5798 5746 52 0 52 47 3 2
302404 gm. Obrzycko 4303 3364 3346 18 0 18 16 0 2
302405 gm. Ostroróg 4929 3867 3849 18 0 18 18 0 0
302406 gm. Pniewy 12238 9652 9605 47 1 46 46 0 0
302407 gm. Szamotuły 28501 22935 22910 25 0 25 25 0 0
302408 gm. Wronki 18670 14937 14887 50 0 50 47 0 3

302800 powiat w ągrowiecki 68948 53864 53768 96 0 96 94 0 2
302801 m. Wągrowiec 24815 19978 19950 28 0 28 28 0 0
302802 gm. Damasławek 5735 4461 4457 4 0 4 4 0 0
302803 gm. Gołańcz 8624 6604 6592 12 0 12 10 0 2
302804 gm. Mieścisko 6105 4649 4639 10 0 10 10 0 0
302805 gm. Skoki 8853 6865 6842 23 0 23 23 0 0
302806 gm. Wapno 3121 2450 2446 4 0 4 4 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11695 8857 8842 15 0 15 15 0 0

303100 powiat złotowski 70262 54883 54777 106 0 106 104 2 0
303101 m. Złotów 18569 14977 14944 33 0 33 33 0 0
303102 gm. Jastrowie 11898 9236 9229 7 0 7 5 2 0
303103 gm. Krajenka 7503 5783 5776 7 0 7 7 0 0
303104 gm. Lipka 5726 4396 4382 14 0 14 14 0 0
303105 gm. Okonek 9134 7230 7214 16 0 16 16 0 0
303106 gm. Tarnówka 3204 2466 2457 9 0 9 9 0 0
303107 gm. Zakrzewo 4928 3790 3780 10 0 10 10 0 0
303108 gm. Złotów 9300 7005 6995 10 0 10 10 0 0

R a z e m : 555559 436874 435880 994 1 993 908 29 56
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300100 powiat chodzieski
300101 m. ChodzieŜ
300102 gm. Budzyń
300103 gm. ChodzieŜ
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
powiat czarnkowsko-
trzcianecki

300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. ŁobŜenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

128 128 81 45 2 0 0 0 0
59 59 39 20 0 0 0 0 0
16 16 13 3 0 0 0 0 0
17 17 16 1 0 0 0 0 0
17 17 5 12 0 0 0 0 0
19 19 8 9 2 0 0 0 0

345 345 229 102 14 0 0 0 0
21 21 6 12 3 0 0 0 0
62 62 44 16 2 0 0 0 0
15 15 4 6 5 0 0 0 0
23 23 8 15 0 0 0 0 0
13 13 3 9 1 0 0 0 0
17 17 8 9 0 0 0 0 0

124 124 98 23 3 0 0 0 0
70 70 58 12 0 0 0 0 0

109 109 60 48 1 0 0 0 0
69 69 39 29 1 0 0 0 0
28 28 14 14 0 0 0 0 0
12 12 7 5 0 0 0 0 0

563 563 362 171 30 0 0 0 0
233 233 97 118 18 0 0 0 0

9 9 5 3 1 0 0 0 0
53 53 46 7 0 0 0 0 0

144 144 133 11 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

22 22 12 8 2 0 0 0 0
18 18 12 6 0 0 0 0 0
62 62 45 9 8 0 0 0 0
16 16 10 5 1 0 0 0 0

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i 

B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B
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Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

302400 powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat w ągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i 

B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B

308 308 198 103 7 0 0 0 0
6 6 3 3 0 0 0 0 0

24 24 20 4 0 0 0 0 0
19 19 9 8 2 0 0 0 0
7 7 3 2 2 0 0 0 0

11 11 8 3 0 0 0 0 0
45 45 17 28 0 0 0 0 0
74 74 40 34 0 0 0 0 0

122 122 98 21 3 0 0 0 0

157 157 99 56 2 0 0 0 0
49 49 20 29 0 0 0 0 0
14 14 10 4 0 0 0 0 0
30 30 21 7 2 0 0 0 0
11 11 8 3 0 0 0 0 0
8 8 4 4 0 0 0 0 0

20 20 17 3 0 0 0 0 0
25 25 19 6 0 0 0 0 0

211 211 120 91 0 0 0 0 0
71 71 36 35 0 0 0 0 0
23 23 13 10 0 0 0 0 0
18 18 9 9 0 0 0 0 0
26 26 16 10 0 0 0 0 0
17 17 10 7 0 0 0 0 0
10 10 6 4 0 0 0 0 0
17 17 12 5 0 0 0 0 0
29 29 18 11 0 0 0 0 0

1821 1821 1149 616 56 0 0 0 0
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